Mẫu số 6
	ĐẢNG BỘ VIỆN HÓA HỌC CÔNG NGHIỆP VN
CHI BỘ .........................
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Hà Nội, ngày     tháng     năm 202

BÁO CÁO
Kết quả đảng viên đi nước ngoài về việc riêng
	Kính gửi: - Chi bộ ...........
                                     - Đảng ủy Viện Hóa học Công nghiệp Việt Nam
	Căn cứ Quy định số 58-QĐ/TW ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Ban Chấp hành Trung ương về quy định một số vấn đề về bảo vệ chính trị nội bộ Đảng; Quy định số 86-QĐ/TW ngày 28 tháng 10 năm 2022 của Ban Chấp hành Trung ương quy định về nhiệm vụ của đảng viên và công tác quản lý đảng viên ở nước ngoài; Quy định số 10-QĐ/ĐUK ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Đảng ủy Khối doanh nghiệp Trung ương và quy định số 1026-QĐ/ĐU ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Ban Thường vụ Đảng ủy Tập đoàn về trách nhiệm của cấp ủy các cấp, nhiệm vụ của đảng viên và công tác quản lý đảng viên ra nước ngoài (tạm thời). Ngày .... / ...  /... Đảng ủy Viện Hóa học Công nghiệp Việt Nam đã có văn bản số ..... đồng ý cho phép tôi đi nước ngoài vì việc riêng, tôi xin báo cáo kết quả đi nước ngoài vì việc riêng như sau:
	1. Họ và tên: ....                                          Năm sinh: ....
	2. Chức vụ: ....
	3. Đơn vị công tác: ....
	4. Lý do đi nước ngoài: ....
	5. Nước đến: .....
	6. Thời gian đi: từ ngày ..../.... /.... ; Thời gian về: ngày .... / .... /....;
	7. Kinh phí (do cơ quan, tổ chức, cá nhân chi trả):....
	8. Kết quả thực hiện trách nhiệm của đảng viên khi ở nước ngoài:
	- Tiếp xúc với cơ quan, tổ chức, cá nhân ở nước ngoài: ....
	- Việc nhận quà tặng (nếu có): ....
	- Việc chấp hành quy định bảo vệ bí mật nhà nước: ....
	- Những vấn đề khác liên quan đến chính trị nội bộ: ...
	- Những hoạt động ngoài kế hoạch, chương trình (nếu có): ...
	- Tuân thủ pháp luật và tôn trọng phong tục, tập quán của nước sở tại: ...
	9. Sử dụng hộ chiếu (phổ thông, công vụ): ...
	Tôi xin cam đoan bản báo cáo trên là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm./.
	XÁC NHẬN CỦA CHI BỘ                   NGƯỜI BÁO CÁO